РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РАЗДОЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Раздольненского сельского поселения
от «28» декабря 2017 года                                                                                                        № 261
п. Раздольный
	«Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Раздольненского сельского поселения на 2018-2025 годы»

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации в редакции Федерального закона от 29.12.2014 №456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 г. № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Устава Раздольненского сельского поселения, администрация Раздольненского сельского поселения, постановления администрации Раздольненского сельского поселения от 10.02.2016г. № 15 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Раздольненского сельского поселения, их формирования и реализации» администрация Раздольненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Раздольненского сельского поселения на 2018-2025 годы, согласно приложению.

2. Консультанту Иванниковой К.П. обнародовать настоящее постановление   в местах обнародования и разместить на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края www.kamgov.ru в разделе «Местное самоуправление» «Сельские поселения» на странице Раздольненского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации

Раздольненского сельского поселения                                                            М.В. Меркушев
PAGE